Strop, nevykurovany priestor, alt. 1.1.1, kamenna vina, cementovy poter

Vzduchotesna rovina

Skladba A v cm

1,5
25,0
20,0

1,5

Sadrova omietka Rigips
POROTHERM PROFI
ISOVER TWINNER
Weber.pas topdry

Skladba B v cm

5,0

4,0
3,0
16,0
12,0

Podlahovina
Podlahovy poter
Separacna félia
ISOVER EPS 1508
ISOVER T-N
Zelezobeténovy strop
ISOVER NF 333V

Skladba C v cm

6,0
1,5
20,0
0,1
0,5
16,0
0,6

ISOVER TF PROFI

Vnutorna omietka

Beténova stena

Bituménovy nater

Hydroizolacia

ISOVER EPS SOKLOVA DOSKA
Tenkovrstvova omietka

Skladba D v cm

1,5
20,0
0,1
0,5
10,0

Vnutorna omietka

Beténova stena

Bituménovy nater

Hydroizolacia

ISOVER EPS SOKLOVA DOSKA
Zasyp s drenazou
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